裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

東海大學  函
地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段1727號
聯 絡 人：莊雯妁
聯絡電話：04 -23590121#21605
電子郵件：candice@thu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年4月16日
發文字號：東茂關字第11037000150號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021東海大學親善服務團成果發表暨校際交流計畫書、2021東海大學親善服務
　　　團成果發表暨校際交流邀請函  (110041600034_110Y000034_1_16144716385.
　　　pdf, 110041600034_110Y000034_2_16144716385.pdf,

主旨：本校親善服務團謹訂於本(110)年5月16日(星期日)舉辦

　　　「2021東海大學親善服務團第八屆成果發表暨校際交流大
　　　會」(計畫書，如附件)，敬邀貴校親善服務團體踴躍報名
　　　參加為禱。
說明：

  一、本校親善服務團成立迄今逾16年，為展現多年來的學習與
　　　成果，特辦理旨揭活動，敬邀全國大專院校親善服務團體
　　　蒞校交流。
  二、活動時間：本年5月16日(星期日)13:00~17:00。
  三、活動地點：本校語文館LAN007/人文大樓。

  四、參與對象及人數：全國各大專校院親善服務團體，每校2-
　　　5名。
  五、報名時間及方式：即日起至本年4月30日(星期五)止，請
　　　填妥紙本報名表(詳見附件第9頁)後，以電子郵件寄至

　　　jenny30720934@gmail.com，並於本年4月30日(星期五)前
　　　完成繳費。
  六、活動費用：每人150元。
  七、活動聯絡人：(一)公關長楊承蓁0980-099594，信箱：

　　　jenny30720934@gmail.com。(二)外活動長蔡晴宇0963-1758

　　　89，信箱：katrinatsai24@gmail.com。
  八、敬請貴校親善服務團體指導單位師長惠允補助出席同學活

1100003709
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　動費用(餐飲費150元/人)或差旅費。

正本：國立臺灣科技大學、國立政治大學、元智大學、國立中央大學、國立聯合

　　　大學、實踐大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、長庚大學、中原大學

　　　、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、僑光科技大學、弘光科技大學、

　　　國立彰化師範大學、國立臺灣體育運動大學、高雄醫學大學、國立高雄師

　　　範大學、國立臺南大學、國立金門大學、國立澎湖科技大學

副本：本校公共關係室

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、東海大學舉辦「2021東海大學親善服務團第八屆成果發表暨校際交流大會」，敬請
公告並鼓勵踴躍參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0419
1029

學務長：

0419
1318

0419
1727

0419
1727